
Masaż twarzy

DLACZEGO Z WIEKIEM ZMIENIA SIĘ OWAL TWARZY I TWORZĄ SIĘ TZW. "CHOMIKI"?

Otóż mięśnie twarzy jednym końcem przyczepione są do kości a drugim do skóry lub innych mięśni.
W procesie starzenia organizmu, regeneracja tkanek jest spowolniona, w tym tkanek mięsniowych. 
Mięśnie zmniejszają swoją objętość, włókna mięśniowe tracą swoją elastyczność.
Codziennie się uśmiechasz, marszczysz, grymasisz, po prostu " gestykulujesz".
Twoje mięśnie twarzy " non stop" pracują.
Z czasem , przez to się spinają. Powstają zmarszczki, chomiki, zmienia się owal twarzy.
Możesz na tym popracować.

WIDZISZ WIĘC, ŻE CHCĄC UTRZYMAĆ JAK NAJDŁUŻEJ, LUB POPRAWIĆ I ZREGENEROWAĆ WYGLĄD 
TWOJEJ TWARZY, POWINNAŚ TEŻ POPRACOWAĆ NAD MIĘŚNIAMI. 

Doskonale znany jest wszystkim wpływ masażu na mięśnie. Polecane są  również osobom narażonym na duży stres i 
przy stanach lękowych.

 Oddziałuje na nie rozluźniająco, pobudzająco i odżywczo. 

Dobroczynny wpływ masażu na skórę powoduje, że coraz więcej kobiet decyduje się na ten relaksujący zabieg w celu 
poprawy jej wyglądu i zdrowia. Oczyszcza skórę z martwych komórek, zwiększa jej elastyczność, przyśpiesza proces 
rogowacenia się naskórka, pobudza receptory skóry i stymuluje procesy gojenia. 

Z kolei masaż skóry głowy poprawia krążenie krwi i jest skutecznym „lekiem” na łysienie.

Masaże różnią się nie tylko miejscem, w jakim są wykonywane, lecz także sposobem oddziaływania na skórę
człowieka. To, który wybierzesz, zależy od tego, jakie efekty chcesz osiągnąć. 

W Studio Natural wykonujemy 

-masaż klasyczny twarzy

-masaż anty aginn

-japoński lifting twarzy

-i kinesiotaping

Wskazania

każdy wiek każdy rodzaj cery cery dojrzałe, 

zwiotczenie skóry, 

zmarszczki – regeneruje, odżywia , 

nadaje jędrność, nawilża i wygładza skórę. 

nadaje cerze zdrowy koloryt cery zmęczone i źle dotlenione ,

 nadaje cerze blask i odtoksycznia. 

Efekty 

*wzrost elastyczności i jędrności skóry 

*silne i długotrwałe nawilżenie skóry 

*wzmocnienie tkanki łącznej i poprawa napięcia skóry 

*wzmocnienie i poprawa kondycji skóry 

*utrzymanie młodzieńczego wyglądu 


